
SCHWERIN -SZARMANCKA STOLICA MEKLEMBURGII 
 

Schwerin to urocze miasto położone w północno-wschodnich Niemczech, będące 
stolicą landu Meklemburgia-Pomorze Przednie. Miasto słynie z malowniczej 
lokalizacji nad jeziorem Schwerin oraz z imponującego zamku, który jest jednym z 
najważniejszych zabytków regionu. 
 
Weekend czerwcowy to wspaniała okazja na poznanie tego miasta w okresie Festynu 
Zamkowego ,który oferuje mnóstwo atrakcji w obrębie nie tylko zamku ale i całego 
miasta. 
 
Oprócz tradycyjnego rejsu po „Schwerińskim Morzu , który pozwoli na wspaniały 
relaks i spojrzenie na fantastyczne położenie zamku i miasta proponuję także 
zerknięcie na renesansowe ,pieczołowicie odrestaurowane ogrody zamkowe w 
Gustrow. 
 
Ramowy program: 
 
Godz.6.00-zbiórka i wyjazd ze Szczecina, przyjazd do Schwerina na ok. godz.9.30. 
 
Zanim udamy się na zwiedzanie proponuję 1.5 godzinny rejs ,w trakcie którego 
będziemy mieli okazję zrelaksować się ,ale i poznać fantastyczne okolice 
 
Największym skarbem Schwerina jest jego zamek położony na wyspie otoczony 
ogrodami. Zamek wielokrotnie przebudowywany uznawany jest za najpiękniejszą 
rezydencją na północy Niemiec. 
 
Porównywany jest do bawarskiego Neuschwanstein ze względu na bajkowy wygląd 
,malownicze położenie oraz kunsztowne wieżyczki i blanki. W Zamku zwiedzać 
będziemy imponujące wnętrza m.in. Galerię Przodków, Salę Tronową, Jadalnię, 
Kaplicę. 
 
Po zwiedzaniu czas na spacer po parku .Następnie udamy się bogato zdobionym 
mostem na schwerińskie Stare Miasto. Mijając klasycystyczny gmach Muzeum 
Miejskiego warto zapamiętać ,że to właśnie tam zgromadzona jest bogata kolekcja 
malarstwa niderlandzkiego i flamandzkiego z okresu tzw. „złotego wieku”. Można go 
odwiedzić w czasie wolnym. 
 
Przejdziemy spacerem na Stare Miasto: wąskie uliczki i spokojne zakątki nadają 
centrum Schwerina przytulnej, niepowtarzalnej atmosfery. W Schwerinie zachowały 
się też całe ciągi ulic z budynkami z muru pruskiego. Ale w okresie Festynu 
Zamkowego miasto tętni życiem i znajdziemy tu mnóstwo atrakcji, z których 
będziemy mogli skorzystać .Czas wolny do Państwa dyspozycji. 
 
 Planowany przyjazd do Szczecina na ok. godz. 20.30 
 

                             Termin: 13 czerwca 2026/ sobota/ 

                                               Cena 290 zł/os 
                                   Dzieci do lat 15 -260 zł/os 



Świadczenia zawarte w cenie: 
• przejazd komfortowym autokarem  lub busem z klimatyzacją 
• opiekę licencjonowanego pilota wycieczek 
• ubezpieczenie NNW i KL, 

Nie zawarte w cenie: wydatki własne, bilet wstępu Zamek 13 euro/ 
grupowy 9 euro/ dzieci do lat 18 – bez opłat, rejs statkiem -22 euro/os 

 

 


